教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：鄭鴻鈞
電話：(02)7736-6049
電子信箱：ultimajulie@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國112年2月22日
發文字號：臺教秘(二)字第1124100703號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部112年度減災願景策略目標及精進作為 附件一

主旨：檢送「教育部112年度減災願景策略目標及精進作為」1
份，請查照。

說明：
一、依據勞動部111年12月12日勞職授字第1110207148號函辦
理。

二、請各單位積極推動職業安全衛生業務，並於設計階段針對
墜落滾落、物體飛落等職業災害，進行風險評估規劃降低
職災，施工階段落實安衛管理，達成教育部112年度減災目
標「工作場所零職業災害死亡」。

正本：部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)、國家運動訓練中心
副本：各私立大專校院、本部高等教育司、技術及職業教育司、終身教育司、師資培

育及藝術教育司、資訊及科技教育司、會計處(均含附件)

正本

電 子 公 文
交 換 章

1121002852

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁
國立高雄科技大學 112/02/22